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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk håndvask, temperatur i køleskab, samt flow i
køkkenet. Ingen anmærkninger
Kontrolleret personaleforhold herunder forrum til toilet. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køkkenet og
salgslokalet. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
køkkenet og salgslokalet. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for varemodtagelse og opbevaring af let fordærvelige
fødevarer. Konkret vejledt om opdeling af procedurer og
risikoanalyse.
Kontrolleret egenkontrol dokumentation for
køleskabstemperatur med let fordærvelige fødevarer for
september 2023. Ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om
reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed 1. led
tilbage på jasminers ris. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og
samhandel.
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Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fkm fra 3. lande
, men de ønsker ikke aktiviteten ophørt.
Virksomheden er vejledt om at ansøge om samhandel hvis de ønsker at samhandel fødevarer, pt. er
virksomheden kun registreret til 3. lands import af FKM.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier, skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.


